РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2022г.                                                                                              №154
п. Среднесибирский

По разделению недвижимого имущества (гаража администрации) на две части, расположенного по адресу: п. Среднесибирский, ул. Юбилейная 2ф

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Разделить недвижимое имущество (гараж администрации) на две части, расположенного по адресу: п. Среднесибирский, ул. Юбилейная 2ф

2. Поручить администрации муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края оформить документы недвижимого имущества (гаража администрации) для разделения на две части, расположенного по адресу: п. Среднесибирский, ул. Юбилейная 2ф

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  принятия

4. Опубликовать настоящее решение в  установленном  порядке на сайте администрации и стендах сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на депутатскую комиссию по законности и правопорядку.

Глава сельсовета                                                                     В.Я. Эрмиш